
 

ニュースリリース 

報道関係者各位 

2020年 7月 16日発信 

 

アライオートオークショングループ 

「令和 2 年 7 月豪雨における募金活動」実施 

- アライ AA グループ全会場にて募金活動を実施 - 

 

この度の令和 2年 7月豪雨により被災された皆様に心よりお見舞い申し上げますとともに、被災

地の 1日でも早い復興をお祈り申し上げます。 

アライオートオークショングループ(以下アライ AA)は、上記被害における募金活動を実施致し

ます。 

2020年 7月に発生した集中豪雨の影響により、九州・中部地方を中心に甚大な被害が発生してお

ります。これに伴い、アライ AA では今回被害を受けられた方々のご支援のため、募金活動を行う

ことを決定いたしました。 

実施期間中は、アライ AA 各会場に募金箱を設置し、募金頂きました浄財は支援団体に寄付させ

ていただきます。 

皆様の温かいご支援、ご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

【令和 2年 7月豪雨 募金活動詳細】 

・実施期間：7/17(金)～8月末 

・アライ AA各会場の事務局カウンターに募金箱を設置 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

荒井商事株式会社 東京本部 担当：出縄 杉尾 

電話番号：03-5204-2520   FAX:03-5204-2370 

URL:http://www.araiaa.jp/ 

 

http://www.araiaa.jp/

